דו"ח הדירקטוריון על מצב עניני החברה לתקופה שהסתיימה ביום 31 במרץ 2015

דירקטוריון החברה מתכבד להגיש את דוח הדירקטוריון של החברה לתקופה שהסתיימה ביום 31 במרץ 2015, בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970 (להלן: "תקנות דוחות תקופתיים ומיידיים").

היקפו של דוח זה הינו מצומצם והוא נערך תחת ההנחה שבידי המעיין בו מצוי גם הדוח התקופתי של החברה ליום 31 בדצמבר 2014, אשר דווח על ידי החברה ביום 31 במרץ 2015 (מס' אסמכתא: 2015-01-070735) ואשר מובא בדוח זה בדרך של הפנייה (להלן: "הדוח התקופתי" או "הדוח התקופתי לשנת 2014").

כמו כן, פרסום התב"ע למתן תוקף צפוי להיות בזמן הקרוב.

יודגש, כי הערכות החברה דלעיל בדבר עודף התמורה שינבע לחברה מהזכויות שרכשה החברה בפרויקטים השונים וטרם שווקו על ידה ודמי היעוץ שינבעו לה בפרויקט סומייל הינם 'מידע צופה פני עתיד' (כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968), המתבסס על ניסיונה של החברה וכן על נתונים שונים הנמצאים כיום בידי החברה, לרבות דוחות שמאי וכן, במקרים הרלבנטיים, תנאי ההתקשרויות בהן התקשרו עד כה חברי קבוצת הרכישה והנוגעים לרכישת מקרקעים הפרויקטים ובנייתם.

לפרויקט ניתן זה מכבר היתר בניה. רג'נסי - לרג'נסי אין זכויות בפרויקט מלבד זכאותה לקבלת דמי סיחור
הגוש הגדול פרויקט מגורים שעתיד למנות 2 בניינים ובהם 48 יחידות דיור תב"עיות. הועדה המקומית החליטה לאשר "הקלת שבס" (שהינה הוראה בתקנות התכנון הבניה התשס"ב-2002 המאפשרת לוועדה המקומית, בתנאים מסיימים, הוספת דירות מגורים בכמות של עד 20% מהמותר בהליך של הקלה), המגדילה את כמות יחידות הדיור בפרויקט ל-57 יחידות דיור. נכון למועד זה הוגשה התנגדות להחלטת הועדה המקומית וחברי הקבוצה פועלים להסרתה. נכון למועד זה, שווקו כלל היחידות בפרויקט.

3.5 הועדה לבחינת הדוחות הכספיים

בהתאם להחלטת דירקטוריון החברה, חברי ועדת הביקורת של החברה מכהנים גם כוועדה לבחינת הדוחות הכספיים של החברה כמשמעות המונח על פי תקנות החברות (הוראות ותנאים לעניין הליך אישור הדוחות הכספיים), התש"ע-2010 (להלן: "הוועדה"). הוועדה מונה שלושה חברים: מר מנשה ארנון, יו"ר הוועדה (דח"צ ובעל מומחיות חשבונאית ופיננסית), הגב' עירית בן עמי (דח"צית ובעלת מומחיות חשבונאית ופיננסית) ומר דורון רוזנבלום (דירקטור בלתי תלוי ובעל מומחיות חשבונאית ופיננסית). לפרטים אודותיהם ראה תקנה 26 לדוח פרטים נוספים אודות החברה אשר צורף לדוח התקופתי לשנת 2014.

ביום 6 בפברואר 2014 הושלמה הצעת הרכש המלאה והחל מיום 17 בפברואר 2014, נמחקו מניות רגינסי ממסחר בבורסה ורגינסי הפכה מחברה ציבורית לחברה פרטית שהיא חברת אגרות חוב, בבעלות מלאה של החברה.

4.2.1

ביום 17 בפברואר 2014, פרסמה החברה כי הומצאה לה בקשה לסעד הערכה, בהתאם לסעיף 338 לחוק החברות (הנתמכת בחוות דעת כלכלית מטעם המבקש) וכן בקשה לאישורה כתובענה ייצוגית בהתאם לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (ביחד, "התביעה" או "התובענה המוקדמת") אשר הוגשו כנגדה למחלקה הכלכלית בבית המשפט המחוזי בתל אביב. התביעה הוגשה על ידי מבקש (להלן: "המבקש") הטוען להיותו ניצע במסגרת הצעת הרכש המלאה שתוארה לעיל.

לפרטים ראה הדיווח המידי שהוציאה החברה באותו מועד, מס' אסמכתא: 2015-01-074410. ביום 31 במאי 2015, אישרו ועדת התגמול ודירקטוריון החברה, בהתאם לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי ענין), התש"ס-2000, את העסקתה של הגברת עדן חגי', בתו של יצחק חגי', יו"ר דירקטוריון החברה, הנמנה על בעלי השליטה בחברה, לרבות את התגמול שישולם לגבי חגי', בהתאם להוראות הדין. על פי ההתקשרות תועסק עדן חגי' על ידי החברה בתפקיד של שיווק וליווי פרויקטים ומימון, בהיקף משרה מלאה, למשך תקופה של שלוש שנים, וזאת רטרואקטיבית ליום 1 באפריל 2015, כאשר השכר החודשי שישולם לגבי חגי', ברוטו, לא יעלה על השכר החודשי הממוצע במשק (אשר על פי פרסום אחרון של הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, מסתכם בסך של כ-9.3 אלפי ש"ח ברוטו), כאשר בנוסף לשכר האמור תהא זכאית הגב' חגי' לזכויות הסוציאליות להן היא זכאית על פי דין.

ביום 31 במאי 2015, אישרו ועדת הביקורת ודירקטוריון החברה, בהתאם לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי ענין), התש"ס-2000, התקשרות בעסקה שאין בה אלא כדי לזכות את החברה, במסגרתה בעלי השליטה בה, ה"ה יצחק חגי' ויהודה עידו חגי', יהיו רשאים (בין במישרין ובין באמצעות תאגיד בשליטתם) להעמיד לחברה ו/או לתאגידים בשליטתה (להלן בסעיף זה יחד: "הקבוצה"), מעת לעת וללא תמורה, על פי שיקול דעתם הבלעדי, ערבויות ו/או בטוחות מכל מין וסוג שהוא וזאת לצורך הבטחת התחייבויות אותן ייטול מי מתאגדי הקבוצה במסגרת התקשרויותיו עם צדדים שלישיים.

הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופת ביניים זו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה 1 של לשכת רואי חשבון בישראל "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון של הישות".

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970.

קדרון ושות'
רואי חשבון

עמית, חלפון
רואי חשבון

31 במאי, 2015

קבוצת חג'ג' ייזום נדל"ן בע"מ

תמצית דוחות על המצב הכספי ביניים מאוחדים

ליום 31 בדצמבר ליום 31 במרץ
2014 2014 2015
(מבוקר) (בלתי מבוקר)
<u>אלפי שקלים חדשים</u>
<u>נכסים שוטפים</u>
23,281 27,256 47,479 מזומנים ושווי

(*) על פי המדד בגין החודש המסתיים בתאריך המאזן לפי ממוצע 1993 - 100 נקודות.

קבוצת חג'ג' ייזום נדל"ן בע"מ

באורים לדוחות הכספיים

באור 2 - מדיניות חשבונאית

א. הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים ערוכים בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי 34 דיווח כספי לתקופות ביניים, וכן בהתאם להוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל - 1970. המדיניות החשבונאית אשר יושמה בעריכת הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים עקבית לזו שיושמה בעריכת הדוחות הכספיים השנתיים המאוחדים.

ב. שימוש באומדנים ושיקול דעת

בעת הכנת הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים, נדרשת ההנהלה להפעיל שיקול דעת ולהסתייע באומדנים, הערכות והנחות המשפיעים על יישום המדיניות החשבונאית ועל הסכומים המדווחים של נכסים, התחייבויות, הכנסות והוצאות.

קבוצת חג'ג' ייזום נדל"ן בע"מ

באורים לדוחות הכספיים

באור 6 - אירועים מהותיים בתקופת הדוח ולאחר תאריך המאזן (המשך)

ד. בהמשך לסעיף ג' לעיל ובהמשך למתואר בבאור 17 ג' לדוחות הכספיים המבוקרים של החברה ליום 31 בדצמבר 2014 להלן פרוט בקשר עם בקשה לאישור תובענה ייצוגית בהתאם לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 אשר הוגשה למחלקה הכלכלית בבית המשפט המחוזי בתל-אביב, כנגד רג'נסי וחברי הדירקטוריון של רג'נסי (להלן ביחד "הנתבעים"). הבקשה הוגשה על ידי מבקש (להלן: "המבקש") הטוען להיותו בעל מניות ברג'נסי.

רחוב המסגר 9 תל-אביב 7776
טלפון 03-6370606
פקסימיליה 03-6370600
kidron@kidroncpa.co.il

רח' אבא הלל סילבר 16 רמת גן 52506
טל: 03-6123939
פקס 03-6125030
office@ahcpa.co.il

לכבוד

בעלי המניות של קבוצת חג'י ייזום נדל"ן בע"מ

ג.א.ג.,

הנדון: דוח מיוחד לסקירת המידע הכספי הביניים הנפרד לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970

מבוא

סקרנו את המידע הכספי הביניים הנפרד המובא לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970 של חברת קבוצת חג'י ייזום נדל"ן בע"מ (להלן - "החברה") ליום 31 במרץ 2015 ולתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה באותו תאריך. המידע הכספי הביניים הנפרד הינו באחריות הדירקטוריון וההנהלה של החברה. אחריותנו היא להביע מסקנה על המידע הכספי הביניים הנפרד לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

בהתאם לכך, אין אנו מחוויים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הביניים הנפרד הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם להוראות תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

קדרון ושות'

רואי חשבון

עמית, חלפון

רואי חשבון

31 במאי, 2015

קבוצת חג'ג' ייזום נדל"ן בע"מ

סכומי הנכסים וההתחייבויות הכלולים בדוחות המאוחדים ביניים המיוחסים לחברה

860 905 274
1,900 - - השקעות בנדל"ן להשקעה בהקמה
רכישת זכויות שאינן מקנות שליטה

המידע הנוסף המצורף מהווה חלק בלתי נפרד מהנתונים הכספיים ומהמידע הכספי הנפרד.

קבוצת חג'ג' ייזום נדל"ן בע"מ

מידע נוסף

1. כללי

א. המידע הכספי הנפרד ביניים מוצג בהתאם לתקנה 38 ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 ואינו כולל את כל המידע הנדרש לפי תקנה 9 ג' והתוספת העשירית לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 בעניין מידע כספי נפרד של התאגיד. יש לקרוא אותו ביחד עם המידע הכספי הנפרד ליום 31 בדצמבר 2014 וביחד עם תמצית דוחות כספיים ביניים מאוחדים ליום 31 במרץ 2015 (להלן "הדוחות המאוחדים").

ב. חברות מאוחדות כהגדרתן בבורסא 1 ג' בדוחות המאוחדים השנתיים של החברה ליום 31 בדצמבר 2014.

2. אירועים לאחר תאריך המאזן

אני, לבד או יחד עם אחרים בתאגיד:
- א. קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח שמידע מהותי המתייחס לתאגיד, לרבות חברות מאוחדות שלו כהגדרתן בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010, מובא לידיעתי על ידי אחרים בתאגיד ובחברה הכלולה, בפרט במהלך תקופת ההכנה של הדוחות; וכן -
- ב. קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח באופן סביר את מהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין, לרבות בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים;
- ג.

5. אני, לבד או יחד עם אחרים בתאגיד:

א. קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח שמידע מהותי המתייחס לתאגיד, לרבות חברות מאוחדות שלו כהגדרתן בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010, מובא לידיעתי על ידי אחרים בתאגיד ובחברה הכלולה, בפרט במהלך תקופת ההכנה של הדוחות; וכן -

ב. קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח באופן סביר את מהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין, לרבות בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים;

לתשומת ליבכם דבר הגורם לכם לסבור שהמידע הכספי לתקופות ביניים אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 ו/או אם בא לתשומת ליבכם דבר הגורם לכם לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל - 1970 .

אנו מכירים באחריותנו לעריכה ולהצגה של המידע הכספי לתקופות ביניים אלו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי 34, דיווח כספי לתקופות ביניים (IAS 34) ודרישות הגילוי בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל - 1970. ידוע לנו שהאחריות לנכונות דוחות הביניים ולשלמותם חלה עלינו.

ידוע לנו כי ערכתם את הסקירה בהתאם לנהלים שנקבעו על ידי לשכת רואי חשבון בישראל. כמו כן ידוע לנו כי סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים מורכבת מבירורים, בעיקר עם אנשים האחראים לעניינים הכספיים והחשבונאיים, ומיישום נהלי סקירה אנליטיים ואחרים. סקירה הינה מצומצמת בהיקפה במידה ניכרת מאשר ביקורת הנערכת בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל ולפיכך אינה מאפשרת לכם להשיג ביטחון שתיודעו לכל העניינים המשמעותיים שהיו יכולים להיות מזוהים בביקורת. בהתאם לכך, אין אתם מביעים חוות דעת של ביקורת.

אנו מאשרים, למיטב ידיעתנו ואמונתנו, את המצגים הבאים:

- המידע הכספי לתקופות ביניים הנ"ל נערך והוצג בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי 34, דיווח כספי לתקופות ביניים (IAS 34) ודרישות הגילוי בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל - 1970.
- העמדנו לרשותכם את כל ספרי החשבונות והתיעוד התומך, ואת כל הפרוטוקולים של ישיבות בעלי המניות והדירקטוריון או את הסיכומים של ההחלטות, שהתקבלו בישיבות אחרונות, שלגביהן עדיין לא הוכנו פרוטוקולים.

- אין עסקאות מהותיות אשר נרשמו באופן בלתי נאות ברשומות החשבונאיות שבבסיס המידע הכספי לתקופות ביניים.

- למיטב ידיעתנו ואמונתנו, לא התרחשו אירועים ולא בוצעו עסקאות לאחר תאריך המאזן ועד לתאריך מכתב זה, למעט אלו שהובאו לידיעתכם, העשויים לחייב התאמה במידע הכספי לתקופות ביניים הנ"ל או מתן גילוי בו.
- בקשר למידע הכספי הביניים הנפרד של חברתנו ליום 31 במרץ, 2015 ולתקופה של שלושה חודשים שנסתיימה באותו תאריך הערוך בהתאם להוראות תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) התש"ל-1970, הננו מצהירים כי בהתאם למיטב ידיעתנו ואמונתנו :
- א. ידוע לנו כי המידע הכספי הביניים הנפרד הינו באחריות הדירקטוריון וההנהלה של החברה.
- ב. המידע הכספי הביניים הנפרד נערך והוצג בהתאם לדרישות הגילוי בתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970.
- ג. ידוע לנו כי סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים מורכבת מבירורים, בעיקר עם אנשים האחראים לעניינים הכספיים והחשבונאיים, ומיישום נהלי סקירה אנליטיים ואחרים. סקירה הינה מצומצמת בהיקפה במידה ניכרת מאשר ביקורת הנערכת בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל ולפיכך אינה מאפשרת לכם להשיג ביטחון שתיוודעו לכל העניינים המשמעותיים שהיו יכולים להיות מזוהים בביקורת.